
 

 

Asiantuntijoiden löytäminen helpottuu – tutkijoiden ja asiantuntijoiden 

tiedot osaksi tutkimustietovarantoa 

Opetus- ja kulttuuriministeriön Tiedejatutkimus.fi täydentyy Tutkijan tiedot -kokonaisuudella, 

joka edistää  tutkijoiden ja asiantuntijoiden näkyvyyttä ja meritoitumista sekä asiantuntijoiden 

löytämistä eri aloilta. Palveluun kootaan tietoa Suomessa toimivista tutkijoista ja 

asiantuntijoista, jotta eri tutkimusaloilla ja organisaatioissa toimivat asiantuntijat ovat 

helpommin esimerkiksi tiedotusvälineiden, rahoittajien, muiden tutkijoiden, 

tutkimusorganisaatioiden, yritysten sekä muiden tutkimuksesta ja tutkimusyhteistyöstä 

kiinnostuneiden löydettävissä. Tavoitteena on myös, että yhä laajempi joukko voisi osallistua 

omaa tutkimusalaansa koskevaan keskusteluun mediassa ja yhteiskunnallisessa 

päätöksenteossa, kun eri alojen tutkijoiden ja asiantuntijoiden osaaminen ja ajantasaiset 

yhteystiedot ovat löydettävissä yhdestä paikasta. 

Tutkijat ja asiantuntijat voivat halutessaan luoda Tiedejatutkimus.fi:hin julkisen profiilin, 

johon voi liittää tietoja ORCID-palvelusta, omasta kotiorganisaatiosta ja 

Tiedejatutkimus.fi:stä. Tutkijan profiiliin liitettäviä tietoja ovat yhteystiedot, koulutukset, 

affiliaatiot, julkaisut, aineistot, hankkeet ja muut tutkimusaktiviteetit kuten asiantuntijatehtävät 

ja palkinnot. Kansallisessa palvelussa asiantuntijat voivat tuoda esille tutkimustaan ja 

osaamistaan koko uransa ajalta riippumatta organisaatiorajoista. Tulevaisuudessa 

asiantuntijoiden liikkuminen organisaatiosta toiseen helpottuu, kun tiedot osaamisesta ja 

meriiteistä voi siirtää järjestelmien välillä ilman tarvetta tietojen uudelleensyöttämiseen. 

Tutkija voi luoda Tiedejatutkimus.fi-palveluun profiilin ORCID-tunnuksella sekä vahvalla 

Suomi.fi-tunnistautumisella ja liittää siihen tietoja ORCIDista, kotiorganisaatiostaan ja 

tutkimustietovarannon muista tiedoista. Tutkija päättää itse, mitä tietoja haluaa julkaista ja 

mille tahoille tietoja saa tulevaisuudessa luovuttaa. 

Tutustu tarkemmin tutkijan tiedot -tietokokonaisuuteen. 

Tiedejatutkimus.fi-palvelun Tutkijan tiedot -työkalu nyt avoimessa beta-käytössä 

Tutkijan tiedot -työkalu on julkaistu kaikille avoimeen beta-käyttöön marraskuussa 2022. 

Työkalussa on käytettävissä perustoiminnallisuudet, kuten profiilin luominen, julkaiseminen 

Tiedejatutkimus.fi-portaaliin, piilottaminen ja poistaminen. Profiilin voivat luoda kaikki 

Suomessa toimivat tutkijat ja TKI-asiantuntijat. Työkaluun kirjaudutaan vahvalla Suomi.fi-

tunnistautumisella ja ensimmäisellä käyttökerralla työkaluun tuodaan myös ORCID-profiilin 

tiedot. Työkalu on käytettävissä suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

Beta-versiosta ei vielä löydy julkaisuhetkellä kaikkien suomalaisten tutkimusorganisaatioiden 

henkilöstön tietoja, vaan mukana ensi vaiheessa ovat Aalto-yliopiston, Tampereen yliopiston 

ja VTT:n toimittamat tiedot. Työkalu täydentyy beta-version julkaisun jälkeen myös muista 

tutkimusorganisaatioista siirrettävillä tiedoilla, jolloin yhä laajempi joukko asiantuntijoita voi 

täydentää profiiliaan kattavilla tiedoilla useista eri lähteistä. 

Työkalu julkaistaan täydennetyillä ominaisuuksilla, kuten tiedon jakamisen mahdollisuudella 

ja tietojen päivittymisen automatisoinnilla keväällä 2023. 

http://tiedejatutkimus.fi/
http://tiedejatutkimus.fi/
http://tiedejatutkimus.fi/
http://tiedejatutkimus.fi/
https://wiki.eduuni.fi/x/F6V2C
http://tiedejatutkimus.fi/


 

 

Siirry Tutkijan tiedot -työkaluun. 

Lue lisää työkalusta ja sen käyttämisestä. 

Tietoa suomalaisesta tutkimuksesta koottuna yhteen palveluun 

Tiedejatutkimus.fi-palvelu kokoaa yhteen ja jakaa tietoa Suomessa tehtävästä tutkimuksesta ja 

tuo sen jokaisen saataville helpossa muodossa. Palvelu on hyödyksi niin tutkijoille, medialle, 

yrityksille, tutkimusorganisaatioille, rahoittajille, päätöksentekijöille kuin tutkimuksesta 

kiinnostuneille kansalaisillekin. Se sisältää tietoa suomalaisesta tutkimusjärjestelmästä, 

suomalaisten organisaatioiden julkaisuista, julkisten ja yksityisten tutkimusrahoittajien 

rahoittamista hankkeista sekä tilastotietoa tutkimuksen henkilöstöstä ja rahoituksesta sekä 

bibliometristä tietoa julkaisutoiminnasta. 

Tiedejatutkimus.fi-palvelun taustalla on valtakunnallinen tutkimustietovarantohanke, jossa 

tavoitteena oli koota yhteen muun muassa yliopistojen, ammattikorkeakoulujen, 

tutkimuslaitosten ja tutkimusrahoittajien omissa palveluissaan ylläpitämät tiedot. Tietojen 

paremman löydettävyyden lisäksi tutkimustietovarannon tarkoituksena on sujuvoittaa 

tutkimukseen liittyvän tiedon liikkumista eri organisaatioiden välillä, helpottaa tiedon käyttöä 

ja vähentää hallinnollista työtä. 

Tiedejatutkimus.fi tarjoaa myös ainutlaatuisen tietopohjan tiedepolitiikan päätöksenteon 

tueksi. Tutkimuksen vaikuttavuutta on helpompaa arvioida ja tehdä päätöksiä tutkimuksen 

ohjaamisesta. 

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus toteuttaa Tiedejatutkimus.fi-palvelua opetus- ja 

kulttuuriministeriön toimeksiannosta yhteistyössä korkeakoulujen, tutkimuslaitosten ja muiden 

tutkimusorganisaatioiden sekä tutkimusrahoittajien kanssa. 

Lisätietoja: 

Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Opetusneuvos Jukka Haapamäki 

jukka. haapamaki (at) gov.fi, +358295330088 

CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy 

Kehityspäällikkö Joonas Nikkanen 

joonas.nikkanen (at) csc.fi, +358 50 381 80 92 

http://www.tiedejatutkimus.fi/fi/mydata
https://wiki.eduuni.fi/x/WQgGEw
http://tiedejatutkimus.fi/
http://tiedejatutkimus.fi/
https://wiki.eduuni.fi/x/VCLTB
http://tiedejatutkimus.fi/
https://tiedejatutkimus.fi/fi/
http://minedu.fi/
http://csc.fi/

